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Nr 49.

Av herrar Höglund och Bäcklund, om årligt understöd åt snicka
ren Karl Olaussons änka.

Snickaren Karl Oskar Olausson anställdes vid statens järnvägars verk
städer den 12 november 1906 och avled den 8 november 1926 samt efter
lämnade vid sin död en redan då till arbete under stora delar av året oför
mögen hustru samt eu ännu icke arbetsför son, född den 11 januari 1916. 
Såsom icke ordinarie befattningshavare kunde Olausson icke vinna inträde 
i statens järnvägars änke- och pupillkassa och följaktligen ej heller häri
genom tillförsäkra den efterlevande makan och barnet författningsenlig 
pension. Själv var han emellertid delägare i kassan för pensionering av 
statens järnvägars extra ordinarie tjänstemän samt verkstads- och förråds- 
arbetare, men fördelarna av denna endast för honom själv avsedda försäk
ring kunde han, på grund av sin död, aldrig komma i åtnjutande av.

Såsom av bilagda, av järnvägsläkaren utfärdade intyg framgår, lider 
änkefru Framända Cecilia Olausson sedan flera år av en kronisk lungkatarr, 
som gör henne oförmögen att under en stor del av året genom eget arbete 
försörja sig och sin ännu minderårige son. Av bilagda intyg rörande boets 
behållning framgår jämväl, att änkefru Olaussons ekonomiska förhållanden 
äro så prekära, att hon icke av förefintligt kapital eller realisationsbara 
tillgångar kan bidraga till sin och sonens försörjning. Vid sådant för
hållande, och då mannen innehaft en 20-årig anställning hos statens järn
vägar, vill det framstå såsom i högsta grad behjärtansvärt, att staten med 
hänsyn till änkefru Olaussons svåra belägenhet i ekonomiskt avseende i 
någon mån bidrager till hennes försörjning, varför jag under åberopande 
av det sålunda anförda och under hänvisning till bilagda intyg tillåter mig 
hemställa,

att riksdagen måtte medgiva, det snickaren vid statens 
järnvägars verkstad i Göteborg, Karl Oskar Olaussons 
efterlämnade änka Frinnanda Cecilia Olausson, född 
Pettersson,tillerkännes ett årligt understöd av 384 kronor, 
att, räknat från och med den 1 januari 1927, utgå av 
trafikmedel under hennes återstående livstid och under 
förutsättning att hon förbliver ogift.

Nödiga intyg komma att överlämnas till vederbörande utskott.
Stockholm den 19 januari 1927.
C. W. O. Höglund. Helge Bäcklund.




